
Señor 

JUEZ 03 PROMISCUO MUNICIPAL DE JAMUNDI - VALLE DEL CAUCA   

E.S.D 

 

 

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.  

DEMANDADO: YISENIA TORRES QUESADA 

RADICADO: 76364408900320160048000 

REF: ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie 

de mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordena seguir 

adelante con la ejecución.  

 

 

Atentamente, 

 

 

 

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 

C.C 8.163.046 de Envigado 

T.P. 157.745 del C.S. de la J 

 

 

 

 

 

 

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable

Efec.
Anual

Tasa
Aplicable

Diaria

Capitales
Cuotas u

Otros
Capital

Liquidable Dias
Liq

Interes
Saldo

Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

7127-
34374164

08-06-
2016

30-
06-
2016

20.54 30.71 0.0734 $14,810,089 $14,810,089 23 $250,056 $250,056 $0 $15,060,145

01-07-
2016

31-
07-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $14,810,089 31 $348,527 $598,583 $0 $15,408,672

01-08-
2016

31-
08-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $14,810,089 31 $348,527 $947,110 $0 $15,757,199

01-09-
2016

30-
09-
2016

21.34 31.91 0.0759 $0 $14,810,089 30 $337,284 $1,284,395 $0 $16,094,484

01-10-
2016

31-
10-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $14,810,089 31 $357,790 $1,642,185 $0 $16,452,274

01-11-
2016

30-
11-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $14,810,089 30 $346,249 $1,988,434 $0 $16,798,523

01-12-
2016

31-
12-
2016

21.99 32.89 0.0779 $0 $14,810,089 31 $357,790 $2,346,224 $0 $17,156,313

01-01-
2017

31-
01-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $14,810,089 31 $362,750 $2,708,974 $0 $17,519,063

01-02-
2017

28-
02-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $14,810,089 28 $327,645 $3,036,620 $0 $17,846,709

01-03-
2017

31-
03-
2017

22.34 33.41 0.0790 $0 $14,810,089 31 $362,750 $3,399,370 $0 $18,209,459

01-04-
2017

30-
04-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $14,810,089 30 $350,912 $3,750,282 $0 $18,560,371

01-05-
2017

31-
05-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $14,810,089 31 $362,609 $4,112,890 $0 $18,922,979

01-06-
2017

30-
06-
2017

22.33 33.40 0.0790 $0 $14,810,089 30 $350,912 $4,463,802 $0 $19,273,891

01-07-
2017

31-
07-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $14,810,089 31 $357,648 $4,821,451 $0 $19,631,540

Contraparte
Yisenia Torres Quesada |
34374164

Radicado
76364408900320160048000

Liquidando Hasta
13-05-2021

Capital

$14,810,089

Intereses

$19,030,104

Costas

$1,028,000

Total

$34,868,193



01-08-
2017

31-
08-
2017

21.98 32.87 0.0779 $0 $14,810,089 31 $357,648 $5,179,099 $0 $19,989,188

01-09-
2017

30-
09-
2017

21.48 32.12 0.0763 $0 $14,810,089 30 $339,221 $5,518,320 $0 $20,328,409

01-10-
2017

31-
10-
2017

21.15 31.63 0.0753 $0 $14,810,089 31 $345,807 $5,864,126 $0 $20,674,215

01-11-
2017

30-
11-
2017

20.96 31.34 0.0747 $0 $14,810,089 30 $332,013 $6,196,139 $0 $21,006,228

01-12-
2017

31-
12-
2017

20.77 31.06 0.0741 $0 $14,810,089 31 $340,348 $6,536,487 $0 $21,346,576

01-01-
2018

31-
01-
2018

20.69 30.94 0.0739 $0 $14,810,089 31 $339,196 $6,875,682 $0 $21,685,771

01-02-
2018

28-
02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $0 $14,810,089 28 $310,527 $7,186,210 $0 $21,996,299

01-03-
2018

31-
03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $14,810,089 31 $339,051 $7,525,261 $0 $22,335,350

01-04-
2018

30-
04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $14,810,089 30 $325,322 $7,850,583 $0 $22,660,672

01-05-
2018

31-
05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $14,810,089 31 $335,588 $8,186,171 $0 $22,996,260

01-06-
2018

30-
06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $14,810,089 30 $322,523 $8,508,694 $0 $23,318,783

01-07-
2018

31-
07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $14,810,089 31 $329,649 $8,838,343 $0 $23,648,432

01-08-
2018

31-
08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $14,810,089 31 $328,342 $9,166,685 $0 $23,976,774

01-09-
2018

30-
09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $14,810,089 30 $315,920 $9,482,605 $0 $24,292,694

01-10-
2018

31-
10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $14,810,089 31 $323,828 $9,806,433 $0 $24,616,522

01-11-
2018

30-
11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $14,810,089 30 $311,404 $10,117,838 $0 $24,927,927

01-12-
2018

31-
12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $14,810,089 31 $320,469 $10,438,306 $0 $25,248,395
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01-01-
2019

31-
01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $14,810,089 31 $316,954 $10,755,260 $0 $25,565,349

01-02-
2019

28-
02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $14,810,089 28 $293,412 $11,048,672 $0 $25,858,761

01-03-
2019

31-
03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $14,810,089 31 $320,030 $11,368,702 $0 $26,178,791

01-04-
2019

30-
04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $14,810,089 30 $308,998 $11,677,701 $0 $26,487,790

01-05-
2019

31-
05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $14,810,089 31 $319,591 $11,997,292 $0 $26,807,381

01-06-
2019

30-
06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $14,810,089 30 $308,715 $12,306,007 $0 $27,116,096

01-07-
2019

31-
07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $14,810,089 31 $318,713 $12,624,719 $0 $27,434,808

01-08-
2019

31-
08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $14,810,089 31 $319,298 $12,944,018 $0 $27,754,107

01-09-
2019

30-
09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $14,810,089 30 $308,998 $13,253,016 $0 $28,063,105

01-10-
2019

31-
10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $14,810,089 31 $316,074 $13,569,090 $0 $28,379,179

01-11-
2019

30-
11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $14,810,089 30 $304,883 $13,873,973 $0 $28,684,062

01-12-
2019

31-
12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $14,810,089 31 $313,282 $14,187,255 $0 $28,997,344

01-01-
2020

31-
01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $14,810,089 31 $311,221 $14,498,477 $0 $29,308,566

01-02-
2020

29-
02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $14,810,089 29 $295,133 $14,793,609 $0 $29,603,698

01-03-
2020

31-
03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $14,810,089 31 $313,870 $15,107,480 $0 $29,917,569

01-04-
2020

30-
04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $14,810,089 30 $300,041 $15,407,521 $0 $30,217,610

01-05-
2020

31-
05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $14,810,089 31 $302,647 $15,710,168 $0 $30,520,257
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9773

01-06-
2020

30-
06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $14,810,089 30 $291,879 $16,002,047 $0 $30,812,136

01-07-
2020

31-
07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $14,810,089 31 $301,609 $16,303,656 $0 $31,113,745

01-08-
2020

31-
08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $14,810,089 31 $304,130 $16,607,786 $0 $31,417,875

01-09-
2020

30-
09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $14,810,089 30 $295,179 $16,902,965 $0 $31,713,054

01-10-
2020

31-
10-
2020

18.09 27.04 0.0656 $0 $14,810,089 31 $301,163 $17,204,128 $0 $32,014,217

01-11-
2020

30-
11-
2020

17.84 26.66 0.0648 $0 $14,810,089 30 $287,850 $17,491,978 $0 $32,302,067

01-12-
2020

31-
12-
2020

17.46 26.09 0.0636 $0 $14,810,089 31 $291,773 $17,783,751 $0 $32,593,840

01-01-
2021

31-
01-
2021

17.32 25.88 0.0631 $0 $14,810,089 31 $289,676 $18,073,427 $0 $32,883,516

01-02-
2021

28-
02-
2021

17.54 26.21 0.0638 $0 $14,810,089 28 $264,617 $18,338,045 $0 $33,148,134

01-03-
2021

31-
03-
2021

17.41 26.02 0.0634 $0 $14,810,089 31 $291,024 $18,629,069 $0 $33,439,158

01-04-
2021

30-
04-
2021

17.31 25.87 0.0631 $0 $14,810,089 30 $280,187 $18,909,256 $0 $33,719,345

01-05-
2021

13-
05-
2021

17.22 25.73 0.0628 $0 $14,810,089 13 $120,848 $19,030,104 $0 $33,840,193
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